

Home Servicecenter Syddanmark A/S

Odensevej 33, 5500 Middelfart

CVR-nr. 29 91 48 50

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2026

Dirigent:

.....
Poul Jensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Home Servicecenter Syddanmark A/S
Årsrapport 2025

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Home Servicecenter Syddanmark A/S
Adresse, postnr. by	Odensevej 33, 5500 Middelfart
CVR-nr.	29 91 48 50
Stiftet	13. september 2006
Hjemstedskommune	Middelfart
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Telefon	
Bestyrelse	Poul Jensen, formand Arne Blomstrøm Ingrid Marie Blomstrøm
Direktion	Arne Blomstrøm
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er som franchisetager at drive virksomhed som servicecenter i Home-ejendomsmæglerkæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 172.813 kr. mod et overskud på 921.018 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.276.598 kr. Årets resultat er lavere end forventet og anses af ledelsen for mindre tilfredsstillende. Resultatet er påvirket af et øget omkostningsniveau samt investeringer i udvikling af medarbejdere og organisation, som vurderes nødvendige for at understøtte selskabets langsigtede indtjening.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	Bruttofortjeneste	13.479.860	14.226.884
2	Personaleomkostninger	-12.985.638	-12.783.861
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-312.585	-312.585
	Andre driftsomkostninger	0	-78.889
	Resultat før finansielle poster	181.637	1.051.549
	Finansielle indtægter	38.565	138.533
	Finansielle omkostninger	-89	-7.198
	Resultat før skat	220.113	1.182.884
3	Skat af årets resultat	-47.300	-261.866
	Årets resultat	172.813	921.018

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	172.000	1.700.000
Overført resultat	813	-778.982
	<u>172.813</u>	<u>921.018</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Immaterielle anlægsaktiver		
	Goodwill	<u>1.562.926</u>	<u>1.875.511</u>
		<u>1.562.926</u>	<u>1.875.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.562.926</u>	<u>1.875.511</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	703.554	1.224.619
	Tilgodehavende selskabsskat	312.700	179.134
	Andre tilgodehavender	32.607	223.523
	Periodeafgrænsningsposter	<u>20.676</u>	<u>14.781</u>
		<u>1.069.537</u>	<u>1.642.057</u>
	Likvide beholdninger	<u>11.429.120</u>	<u>11.357.180</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.498.657</u>	<u>12.999.237</u>
	AKTIVER I ALT	<u>14.061.583</u>	<u>14.874.748</u>

PASSIVER			
Egenkapital			
5	Aktiekapital	500.000	500.000
	Overført resultat	2.604.598	2.603.785
	Foreslået udbytte	172.000	1.700.000
	Egenkapital i alt	<u>3.276.598</u>	<u>4.803.785</u>
Gældsforpligtelser			
6	Langfristede gældsforpligtelser		
	Kreditinstitutter i øvrigt	1.010.751	1.306.096
		<u>1.010.751</u>	<u>1.306.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
6	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	403.000	382.000
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.946.246	6.559.053
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	203.555	613.941
	Anden gæld	1.221.433	1.209.873
		<u>9.774.234</u>	<u>8.764.867</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.784.985</u>	<u>10.070.963</u>
	PASSIVER I ALT	<u>14.061.583</u>	<u>14.874.748</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitaloppgørelse

kr.	<u>Aktiekapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	3.382.767	1.548.000	5.430.767
Overført via resultatdisponering	0	-778.982	1.700.000	921.018
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.548.000</u>	<u>-1.548.000</u>
Egenkapital 1. januar 2025	500.000	2.603.785	1.700.000	4.803.785
Overført via resultatdisponering	0	813	172.000	172.813
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-1.700.000</u>	<u>-1.700.000</u>
Egenkapital 31. december 2025	<u>500.000</u>	<u>2.604.598</u>	<u>172.000</u>	<u>3.276.598</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Lønninger	10.795.409	10.582.552
Pensioner	1.588.534	1.517.048
Andre omkostninger til social sikring	232.351	230.620
Andre personaleomkostninger	369.344	453.641
	<u>12.985.638</u>	<u>12.783.861</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>23</u>	<u>25</u>

Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst

<u>47.300</u>	<u>261.866</u>
<u>47.300</u>	<u>261.866</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Immaterielle anlægsaktiver

kr.

Goodwill

Kostpris 1. januar 2025	<u>2.188.096</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>2.188.096</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	312.585
Afskrivninger	<u>312.585</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>625.170</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u><u>1.562.926</u></u>
Afskrives over	<u><u>7 år</u></u>

Aktiekapital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

Langfristede gældsforpligtelser

kr.	<u>Gæld i alt 31/12 2025</u>	<u>Kortfristet andel</u>	<u>Langfristet andel</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Kreditinstitutter i øvrigt	1.413.751	403.000	1.010.751	0
	<u>1.413.751</u>	<u>403.000</u>	<u>1.010.751</u>	<u>0</u>

Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Huslejeoplygtelse omfatter lejemålet Klamsagervej 14, 1., 8230 Åbyhøj med i alt 54 t.kr. svarende til 6 måneders opsigelse.

Selskabet har derudover indgået sædvanlige, gensidigt bebyrdende aftaler som led i selskabets normale drift.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har stillet livsforsikring som sikkerhed over for tredjemand. Livsforsikringen er til fordel for C. Grevelund Holding ApS som sikkerhed for opfyldelse af virksomhedens forpligtelser i henhold til aftale. Den forsikrede sum udgør 1.500 t.kr., og er gældende indtil betingelser for ophør er opfyldt.